第３３回 契約・調達管理会議

議事要旨

１ 開催日時

令和７年１月29日（水曜日）15時00分から15時15分まで

２ 開催場所

東京都庁第一本庁舎14階 14D会議室（オンライン会議併用）

３ 出席者

（１）委員（敬称略、五十音順、〇委員長）

〇鵜川 正樹 監査法人ナカチ／公認会計士

 川口 貴史 公益財団法人東京2025世界陸上財団総務企画室財務副部長（契約・調達課長事務取扱）

滝口 広子 北浜法律事務所・外国法共同事業／弁護士

中山 正晃 東京都生活文化スポーツ局国際スポーツ事業部事業調整第一課長

三浦 大助 東京都生活文化スポーツ局事業調整担当部長

（２）事務局

東京都生活文化スポーツ局

４要旨

（１）開会

（２）議事（発言者の敬称略）

 ・ 東京 2025 世界陸上競技選手権大会における各種会議等の運営委託【資料１】

＜説明・確認＞

案件の概要について、事業担当者から主に以下を説明。

（ア）大会開催に伴い実施されるＷＡの各種会議（理事会、総会等）の運営等に必要な業務

を委託する。

（イ）主な業務として、運営計画の作成、全体管理、設営準備及び運営、及び案内表示等の

制作物の作成を行う。

＜質疑・意見など＞

鵜 川：どのような業種の事業者が入札に参加することを想定しているか。

担当者：国際会議や学会等の会議運営を行っている事業者を想定している。

（３）委員長によるまとめ

・契約予定案件については、各委員の意見もふまえ契約手続きを進めていただきたい。

（４）閉会